

## RÉPUBLIQUE FRANÇAISE - DÉPARTEMENT DU DOUBS

# Extrait du Registre des délibérations du Bureau Séance du jeudi 26 février 2015

Membres du Bureau en exercice : 30

Le Bureau, régulièrement convoqué, s'est réuni au Grand Besançon, La City - 4 Rue Gabriel Plançon - 25000 Besançon, sous la présidence de M. Gabriel BAULIEU puis de M. Jean-Louis FOUSSERET.

Ordre de passage des rapports: 0.1, 1.1.2, 1.1.3, 1.1.4, 1.2.1, 7.1, 7.2, 7.3, 3.1, 4.1, 5.1, 5.2, 5.3.

La séance est ouverte à 18h00 et levée à 21h45.

Etaient présents: M. Jean-Louis FOUSSERET (à partir du 1.1.2), M. Gabriel BAULIEU, M. Michel LOYAT, M. Alain BLESSEMAILLE, Mme Françoise PRESSE, M. Robert STEPOURJINE, M. Pascal CURIE, M. Jean-Yves PRALON (à partir du 1.1.2), M. Dominique SCHAUSS, M. Jean-Paul MICHAUD (à partir du 1.1.2), Mme Elsa MAILLOT (jusqu'au 7.3), M. François LOPEZ, Mme Martine DONEY, M. Jacques KRIEGER, M. Yoran DELARUE, M. Christophe LIME (jusqu'au 7.3), M. Anthony POULIN, Mme Sylvie WANLIN, M. Marcel FELT, M. Daniel HUOT (jusqu'au 4.1), M. Pascal DUCHEZEAU, M. Fabrice TAILLARD, Mme Catherine BARTHELET (jusqu'au 1.2.1), Mme Fanny GERDIL-DJAOUAT (à partir du 1.2.1), M. Pierre CONTOZ

<u>Etaient absents</u>: Mme Karima ROCHDI, M. Serge RUTKOWSKI, M. Bernard GAVIGNET, M. Alain LORIGUET

Secrétaire de séance : M. Marcel FELT

#### Procurations de vote :

Mandants: K. ROCHDI, C. BARTHELET (à partir du 7.1)

Mandataires: D. SCHAUSS, M. DONEY (à partir du 7.1)

## Désignation d'un secrétaire de séance -Approbation du procès-verbal de la séance de Bureau du 22/01/15

Rapporteur: Gabriel BAULIEU, Vice-Président

Commission: Organisation de la Communauté d'Agglomération du Grand Besançon

Conformément aux dispositions législatives et réglementaires en vigueur, Monsieur le le Vice-Président :

- ouvre la séance du Bureau,
- procède à la vérification du quorum,
- annonce les pouvoirs reçus pour la séance,
- invite les élus potentiellement concernés par les questions de conflits d'intérêts à se signaler lors de l'examen des rapports.

### A l'unanimité, le Bureau :

- nomme M. Marcel FELT comme secrétaire de séance,
- approuve le procès-verbal de la séance du Bureau du 22 janvier 2015.

Les délibérations et les comptes-rendus succincts des séances de Bureau peuvent être consultés sur le site du Grand Besançon (<a href="http://grandbesancon.fr">http://grandbesancon.fr</a>; rubriques : Grand Besançon / Les instances politiques / Agenda et délibérations).

Pour extrait conforme,

Le Président

Rapport adopté à l'unanimité :

Pour: 22 Contre: 0 Abstention: 0

Préfecture de la Région Franche-Comté

Préfecture du Doubs

Contrôle de légalité DRCT

Reçu le 40 MARS 2015